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  Estado de Cuenta  
Cliente  22701887 

Razón Social  SEC PLANEACION ADMON Y FINANZAS GOB  
  

  

    

 

    
  Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques 

Resumen de cuenta 

Tipo de cuenta Cheques 
Sucursal 7005 
 

Periodo Septiembre 2014 
Cuenta 3146714 
 

Resumen al 30/09/2014  

Saldo anterior $ 86,147.01 
Depósitos (6) $ 8,815.42 

Retiros (11) $ 21,970.00 

Saldo al 30/09/2014 $ 72,992.43 
Cheques girados 11 

Cheques exentos 11 
 

  Periodo En el año 
Saldo promedio $ 74,094.47 $ 99,442.05 

Días transcurridos 30 273 

Tasa bruta 0.28%   
Tasa neta 0.28% 0.00% 

Impuesto retenido $ 0.00   

Intereses pagados $ 17.42 $ 231.67 
  

  

    

    

  Detalle de movimientos - Depósitos y retiros 
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo 

05/09/2014 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SUC.PABELLON CU 0000000000 00046450  250.00   86,397.01 

05/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 147 0000000147 00878307    2,160.00 84,237.01 

09/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 148 0000000148 00883102    860.00 83,377.01 

11/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 157 0000000157 00877363    5,660.00 77,717.01 

11/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 156 0000000156 00877365    2,500.00 75,217.01 
11/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 155 0000000155 00877367    730.00 74,487.01 

11/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 154 0000000154 00877369    1,300.00 73,187.01 

12/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 153 0000000153 00878293    500.00 72,687.01 
12/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 149 0000000149 00878295    4,600.00 68,087.01 

12/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 150 0000000150 00878297    800.00 67,287.01 

12/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 152 0000000152 00878299    2,000.00 65,287.01 
15/09/2014 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. CHAPALA JAL 0000000000 00456057  1,860.00   67,147.01 

17/09/2014 COBRO CHEQUE NUMERO 158 0000000158 00901541    860.00 66,287.01 

23/09/2014 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SANTA MONI 0000000000 00798417  2,280.00   68,567.01 
23/09/2014 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. SANTA MONI 0000000000 00798418  2,688.00   71,255.01 

29/09/2014 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. CHAPALA JAL 0000000000 00458206  1,720.00   72,975.01 

30/09/2014 SU RENDIMIENTO 0000000000 00062293  17.42   72,992.43 
 

  

    

 
"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal" 
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